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   Dom Kultury w Gołdapi wraz z Centrum Sztuki Dziecka w Poznaniu 

  

   organizują w dniach 26-28.09.2011 

  

   Festiwal Filmów Młodego Widza WĘDRUJĄCE ALE KINO!

  

   W godzinach porannych w Kinie Kultura pokazywane będą w nich najlepsze filmy z całego
świata dla dzieci i młodzieży. Pięcioosobowe dziecięce jury, będzie musiało obejrzeć 4 filmy
konkursowe ( Sekret Eleonory, Indianin, Garuda w moim sercu, Jestem Kalam) oraz przyzna
nagrodę, która zostanie wręczona podczas uroczystej Gali.

  

   W ramach Festiwalu odbędą się również projekcje w świetlicach wiejskich (Przyjaciel
wesołego diabła - 26 września, godzina 17:00, świetlica w Żelazkach oraz 27 września, godzina
17:00 - świetlica w Grabowie) oraz warsztaty artystyczne (sztuka animacji), w których wezmą
udział uczniowie szkół podstawowych i gimnazjum. Zaplanowana jest również realizacja filmu
reportażowego o samym festiwalu przy udziale młodzieży gimnazjalnej. Wieczorami dla
mieszkańców również zostaną wyświetlone filmy. Jest to wydarzenie całkowicie nieodpłatne.
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   26.09.2011 – godz. 19.00 – Do Szpiku Kości, film prod. USA

  

   Głęboko w górach Ozark, w środkowej części USA, żyją ludzie, którzy przestrzegają jednej
reguły: nie wychylać się. Wiodą surowy byt wypełniony lokalnymi zwyczajami, dialektem i
muzyką. Na z pozoru monotonnym obrazie codzienności pojawia się jednak pierwsza rysa.
Ojciec siedemnastoletniej Ree, znany w okolicy producent metamfetaminy, zastawił dom, jako
kaucję za zwolnienie warunkowe i zniknął. Matka załamuje się emocjonalnie, zostawiając
sprawy własnemu biegowi.... Film zdobył 4 nominacje do Oskara.

  

    

  

   27.09.2011 – godz. 19.00 – Italianiec, film prod. RUS

  

   Porzucony przez rodziców 6-letni Wania mieszka w zniszczonym domu dziecka w małej
rosyjskiej wsi. Pewnego dnia zostaje adoptowany przez włoską rodzinę. Czeka na niego
szczęśliwe i bogate życie na słonecznym południu Europy. Chłopiec ma jednak zupełnie inne
plany. Chce odnaleźć swoja bilogiczną matkę; wyrusza więc w niezwykłą i pełną przygód
podróż.
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